附件3

法定代表人/负责人资格证明书

佛山市卫生监督所：

           同志，现任我单位       职务，为法定代表人。

特此证明。

单位（盖章）：

时间：      年   月   日

附：

法定代表人身份证复印件

法定代表人/负责人授权委托书

佛山市卫生监督所：

     兹授权      同志，为我方签订经济合同及办理其他事务代理人，其权限是：

                                                  。

有效期限：至    年   月    日。

授权单位（盖章）：

法定代表人（签名）：

时间：      年   月   日

附：

代理人身份证复印件